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短期入所 

別紙『料金表』及び『各種加算』 
Ⅰ．料金表 

  福祉型短期入所サービス費（Ⅰ）1日につき  ＊短期入所のみの利用 

費目 
障害支援区分 

備考 
区分１・2 区分3 区分4 区分5 区分6 

１．利用者様の区分とサー 

  ビス利用料金 

 

5,181円 

 

5,934円 

 

6,596円 

 

7,981円 

 

9,396円 

 

２．うち、介護給付費から 

  給付される金額 

 

4,663円 

 

5,341円 

 

5,937円 

 

7,183円 

 

8,457円 

 

３．サービス利用に係 

  る自己負担額(1-2) 

 

518円 

 

593円 

 

659円 

 

798円 

 

939円 

 

  

福祉型短期入所サービス費（Ⅱ）1日につき  ＊日中活動系サービスと併せて利用 

費目 
障害支援区分 

備考 
区分１・2 区分3 区分4 区分5 区分6 

１．利用者様の区分とサー 

  ビス利用料金 

 

1,761円 

 

2,443円 

 

3,237円 

 

5,364円 

 

6,128円 

 

２．うち、介護給付費から 

  給付される金額 

 

1,585円 

 

2,199円 

 

2,914円 

 

4,828円 

 

5,516円 

 

３．サービス利用に係 

  る自己負担額(1-2) 

 

176円 

 

244円 

 

323円 

 

536円 

 

612円 

 

  ＊厚生労働省の告示の単位に地域区分（7級地）の 10.18円を乗じています。 
 

 ＊上記の料金表によって、サービス利用料金から、介護付費等の給付額（全体額の 9割）を

除いた金額（全体額の 1 割＝利用者負担）と食費（朝食 300円、昼食 650円、夕食 480円）、

光熱水費 100 円の合計金額を利用者にお支払いいただきます。（別途、個別減免等の負担軽

減措置がございます。） 
 


